Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.2.01 Acabados textiles 4,099.98

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 19,439.57

Total 23,539.55

**Veintitres  mil quinientos treinta y nueve con 55/100 (23,539.55)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0220.01.0018.377-Versión 1 23,539.55

Monto de Compromiso
11/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101019921 CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS 23,539.55

Total 23,539.55

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: